ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Trung Hội, ngày  13 tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai Quyết toán dự án hoàn thành các công trình xây

 dựng năm 2024 xã Trung Hội.

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn

thực hiện;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

 Căn cứ các Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016

của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với

các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định 192/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà

nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ

trợ, các dự án đầu tư XDCB có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các doanh

nghiệp nhà nước, các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và các quỹ có nguồn

từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 22/05/2025 của UBND xã

Trung Hội Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành Công

trình: Nhà để xe của giáo viên và nhà để xe của học sinh trường THCS Trung

Hội, huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-UBND ngày 22/05/2025 của UBND xã

Trung Hội Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành Công

trình:Nâng cấp cổng trường và lát nền bổ sung sân trường Tiểu học Trung Hội,

huyện Định Hoá;

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 22/05/2025 của UBND xã

Trung Hội Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành Công

trình: Nhà mái vòm trường Mầm non Trung Hội và cải tạo, nâng cấp cổng, biển

trường điểm trung tâm trường Mầm non Trung Hội, huyện Định Hóa

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

Xét đề nghị của Ban Tài chính xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai quyêt toán dự án hoàn thành công trình xây dựng năm

2024  xã Trung  Hội.

(Theo biểu chi tiết đính kèm)

Điều 2. Ban Tài chính xã chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan,

hướng dẫn các ban ngành tổ chức thực hiện.

Điều 3. Các Ông, bà văn phòng thống kê xã, Kế toán tài chính xã, các ban ngành

thụ hưởng ngân sách xã và các nhà thầu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành thuộc xã;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

UBND XÃ TRUNG HỘI

Biểu mẫu : 04/CKTC-ĐTXD

   CÔNG KHAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN DỰ ÁN HOÀN THÀNH NĂM 2024

(Kèm theo QĐ số       /QĐ-UBND ngày 13 tháng 6  năm 2025 của UBND xã Trung Hội

STT Nội dung
TMĐT được

duyệt

Giá trị đề

nghị QT của

chủ đầu tư

Giá trị

quyết toán

được duyệt

Chênh

lệch

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7

  Tổng số 779.753.127 719.196.512 718.875.512 321.000

I Vốn thiết kế quy hoạch

II Vốn chuẩn bị đầu tư

III Vốn thực hiện dự án

A Dự án nhóm A

B Dự án nhóm B

C Dự án nhóm C 779.753.127 719.196.512 718.875.512 321.000

1
Nhà để xe của giáo viên và nhà để xe của học sinh trường THCS

Trung Hội, huyện Định Hóa
211.427.229 194.692.315 194.621.315 71.000

2
Nâng cấp cổng trường và lát nền bổ sung sân trường Tiểu học

Trung Hội, huyện Định Hoá
295.014.601 271.109.414 270.974.414 135.000

3

Nhà mái vòm trường Mầm non Trung Hội và cải tạo, nâng cấp

cổng, biển trường điểm trung tâm trường Mầm non Trung Hội,

huyện Định Hóa

273.311.297 253.394.783 253.279.783 115.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T16:02:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hằng<hangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T16:21:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T16:35:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T16:35:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!